
УКРАЇНА 
ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьоме скликання 
(Тридцять перша сесія)

Р І Ш Е Н Н Я

^  2018 року № Y

Про припинення права постійного 
користування земельною ділянкою 
ПрАТ «Сарнинафтопродукт»

Розглянувши клопотання ПрАТ «Сарнинафтопродукт» від 19.04.2018 
року про припинення права постійного користування земельною ділянкою, 
Державний акт на право постійного користування земельною ділянкою від 
15.05.2000 року серія II- РВ №001892, витяг з Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності, враховуючи 
рекомендації постійної комісії міської ради з питань земельних відносин, 
архітектури, містобудування, благоустрою та екології, керуючись ст. 12, п. е
ч.І ст. 141 Земельного кодексу України, п.34 ч.І ст.26, ч.2 ст.42, ч.І ст. 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШ ИЛА:

1. Припинити ПрАТ «Сарнинафтопродукт» право постійного 
користування на земельною ділянкою площею 0,5000 га, що знаходиться: 
Рівненська область, м. Вараш, мікрорайон Північний промислова зона, 27, що 
перебувала в користуванні згідно Державного акту на право постійного 
користування земельною ділянкою серія II- РВ № 001892 від 15.05.2000 року.

2. Земельну ділянку площею 0,5000 га , що знаходиться: Рівненська 
область, м. Вараш, мікрорайон Північний промислова зона, 27 передати до 
земель запасу Вараської міської ради.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносщ^-ащітектури, містобудування, благоустрою та


